АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2017 № 1038                                                                                        с. Смоленское
О списании муниципального имущества

На основании приговора  Мирового судьи судебного участка Смоленского района Алтайского края от 06 марта 2017 года  по делу № 1-2/2017, апелляционного постановления  Смоленского районного суда Алтайского края от 05 мая 2017 года  по делу № 10-6/2017, рассмотрев ходатайство муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Верх-Обская средняя общеобразовательная школа имени М.С. Евдокимова» от   20.10.2017 г № 35, руководствуясь п.п. 2.2., 2.3. Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Смоленского района:
1. Списать основные средства: - трактор МТЗ-80,  1994года, регистрационный знак – 3640 АА,  балансовой стоимостью 69800,61 руб., начисленной амортизацией 69800,61 руб., остаточной балансовой стоимостью 0,00 руб., инвентарный номер 01500075,  являющийся муниципальной собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края,  состоящего на балансе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Верх-Обская средняя общеобразовательная школа имени М.С. Евдокимова».

       2. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Верх-Обская средняя общеобразовательная школа имени М.С. Евдокимова» (Смагина О.В.) снять с баланса имущество, указанное в пункте 1 настоящего распоряжения,  оформив выбытие актом на списание основных средств, один экземпляр которого представить в Управление по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района в срок до 31.12.2017 года.
       3. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района (Филатова Н.В.) исключить имущество, указанное в п.1 настоящего постановления из реестра муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края с момента списания.

       4. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  района                                                                                                    Л.В. Моисеева